DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de março de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI)
INTEGRADA E CUSTOMIZÁVEL PARA MARKETING (PUBLICIDADE DA
GESTÃO) E GERENCIAMENTO DE FILAS E ATENDIMENTOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA-BA, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO
EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 21 de fevereiro de 2018, tendo como
vencedora a empresa VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA EIRELE, Inscrita
no CNPJ sob nº 25.350.337/0001-50, sediada na AVENIDA LEONICIO FERREIRA
DOS SANTOS, 60, CENTRO, CAPIM GROSSO, BAHIA, CEP: 44.695-000, valor
global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), considerados exequíveis por estarem de
acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto
licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 22 de fevereiro de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Pregão Presencial n° 009/2018 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 004
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DFC9643F73C339CB9768F8950E353264

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de março de 2018 Ano 2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
FORMA PARCELADA DE CÂMARA DE AR E PNEUS NOVOS (1ª VIDA) COM
SELO DE QUALIDADE DO INMETRO E ABNT, PARA ATENDER A FROTA
DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA -
BAHIA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO
I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 23 de fevereiro de 2018, tendo como
vencedora a empresa PEDRO BRASILEIRO NETO - ME, inscrita no CNPJ nº
33.920.968/0001-95, situada na AVENIDA LOMANTO JUNIOR, 40, CENTRO,
JACOBINA - BAHIA, CEP: 44.700-000, com o valor global de R$ 513.579,00
(quinhentos e treze mil quinhentos e setenta e nove reais), considerados exequíveis
por estarem de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à
homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 23 de fevereiro de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Aviso de resultado Pregão Presencial n° 010/2018 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DFC9643F73C339CB9768F8950E353264

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de março de 2018 Ano 2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA
E CONSULTORIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA DO
MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA - BA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 23 de fevereiro de 2018, tendo como
vencedora a empresa ANDERSON DOS SANTOS DE JESUS - ME, Inscrita no CNPJ:
24.435.360/0001-84, sediada na RUA DOM PEDRO II, 165, GINÁSIO, SERRINHA -
BAHIA CEP: 48.700-000, com valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais),
considerados exequíveis por estarem de acordo com o valor estipulado pela
Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 26 de fevereiro de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Pregão Presencial n° 011/2018 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DFC9643F73C339CB9768F8950E353264

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de março de 2018 Ano 2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS PERTENCENTES ÀS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
QUIXABEIRA - BA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
012/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 23 de fevereiro de 2018, tendo como
vencedora a empresa SERGIO DIAS DE OLIVEIRA - ME, Inscrita no CNPJ:
13.060.664/0001-98, sediada na RUA C, 14, JACOBINA II, JACOBINA - BAHIA,
CEP: 44.700-000, com valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), considerados exequíveis
por estarem de acordo com o valor estipulado pela Administração. Sugiro à homologação
do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 23 de fevereiro de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Aviso de resultado do Pregão Presencial n° 012/2018 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 007
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DFC9643F73C339CB9768F8950E353264

		2018-03-02T13:16:20-0300